元债权方式进行融资的议案》。报告期内，该项融资工作已完成。

   2. 公司 2014 年度股东大会审议通过了《关于控股子公司泰达蓝盾对其全资子公司兴实化工发行 1.5 亿元中小企业私募

债提供担保的议案》。截止报告期末，债券发行尚待监管部门批复。

3. 公司 2015 年第一次临时股东大会审议通过了《关于控股子公司南京新城非公开发行 10 亿元私募债及公司提供担保

的议案》。报告期末，相关工作正在进行中。

4. 公司 2015 年第一次临时股东大会审议通过了《关于增加控股子公司南京新城 2015 年度 5 亿元担保额度并授权董事

长在担保额度内签署相关法律文书的议案》，南京新城 2015 年度担保额度增加至 50 亿元。

5. 公司第八届董事会第十二次（临时）会议审议通过了《关于全资子公司泰达洁净投资 450 万元新增插入式双组份熔

喷生产线的议案》。泰达洁净于报告期正式启动该项目，并完成了模头与喷丝板采购等工作。

6. 公司第八届董事会第十二次（临时）会议审议通过了《关于注销全资子公司天津泰达扬州建设有限公司的议案》。

截止 2015 年 6 月 30 日，该项工作已进展到注销公示阶段。

7. 公司于 2014 年 10 月 30 日召开了 2014 年第六次临时股东大会，审议通过了《关于修改非公开定向债务融资工具票

面年利率区间的议案》。公司在报告期内完成了第二期非公开定向债务融资工具的发行，发行规模人民币 5 亿元，期限 3

天津泰达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

 45

年，票面利率 7.7%。具体情况请详见公司于巨潮咨询网上披露的《关于发行非公开定向债务融资工具的进展公告》（编号

2015-49）。

8. 公司于 2014 年 12 月 3 日召开第八届董事会第四次（临时）会议，审议通过了《关于增资北方国际信托股份有限公

司的关联交易议案》。报告期，公司积极协助北方信托推进增资工作。报告期末，该事项正在等待监管部门批复。

9. 公司第八届董事会第八次会议审议通过了《关于二级子公司滕州泰达环保投资 496.82 万元进行一期渗沥液处理系统

增容改造的议案》。报告期，该渗滤液处理系统增容改造部分已进入调试期。

10. 报告期，泰达环保子公司雍泰生活垃圾处理有限公司收到武清区政府、武清区市容委文件，同意上调雍泰生活垃圾

处理场垃圾处理费用。预计此次调整会使项目公司增加收入 153 万元/年，利润增加 120 万元/年。

天津泰达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

 46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,903,777 0.67%   -3,060 -3,060 9,900,717 0.67%

2、国有法人持股 8,490,049 0.57%   0 0 8,490,049 0.57%

3、其他内资持股 1,413,728 0.10%   -3,060 -3,060 1,410,668 0.10%

其中：境内法人持股 1,342,778 0.09%   0 0 1,342,778 0.09%

   境内自然人

持股
70,950 0.01%   -3,060 -3,060 67,890 0.01%

二、无限售条件股份 1,465,670,075 99.33%   3,060 3,060 1,465,673,135 99.33%

1、人民币普通股 1,465,670,075 99.33%   3,060 3,060 1,465,673,135 99.33%

三、股份总数 1,475,573,852 100.00%   1,475,573,852 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司第七届监事会成员董焱女士于2014年8月29日任期届满，不再担任公司任何职务。报告期内,董焱女士所持有的3,060

股锁定期满，因此有限售条件股份减少3,060股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

天津泰达股份有限公司 2015 年半年度报告全文

 47

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 106,060
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的普

通股数

量

持有无

限售条

件的普

通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

天津泰达集